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AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

For Wiping

Détails du produit
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S
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Description

Tork Reflex™ Papier d’essuyage Plus

Le papier d’essuyage Plus multi-usage 2 plis Tork Reflex™ est idéal pour absorber les
liquides et s’essuyer les mains. Ce papier peut s’utiliser avec le mini distributeur a
dévidage central distribution feuille a feuille Tork Reflex™, qui s’adapte au rythme de
votre équipe, réduit la consommation et minimise le risque de contamination croisée.

- Distribution feuille par feuille
- Retrait du mandrin SmartCore® - pour un réapprovisionnement facile et rapide.

. Bonne absorption pour éponger les déversements de liquides plus rapidement

. Papier a la fois doux, résistant et absorbant, pour un séchage plus efficace et moins de

gaspillage

- Réduction de la consommation
. Distribution hygiénique d’une feuille a la fois

- 100 % recyclé
. Multi-usages

Données d’expédition

EAN

Matériaux d’emballage
Pieces

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids brut

Poids net

Volume

Couches par palette

TRP par couches

ezae eSSity Essity Switzerland AG | ParkstraBe 1b | 6214 | Schenkon

Unité consommateur (CON) Unité de transport (TRP) Palette (PAL)

3133200062930

none
1

194 mm
130 mm
130 mm
477,78 g
45493 g

3,28 dm3

3133200062947

Plastic Shrink Film

9 (9 CON)
194 mm
390 mm
390 mm
4,33 kg
4,09 kg

29,51 dm3

3133200062954

324 (36 TRP)
1314 mm
1200 mm
800 mm
156,02 kg
147,4 kg
1,06 m3
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Produits compatibles
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Tork Reflex Sing Min Cf disp Turquoise Tork Reflex Sing Min Cf disp White
473167 473177
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